
 

 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO,  

TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ, 

DARBOTVARKĖ  

 

2021 m. vasario 12-19 d. 

Klaipėda 

 

1. Dėl Klaipėdos regiono 2014-2020 metų plėtros plano pakeitimo. 

2.  Dėl priemonės „Kraštovaizdžio apsauga“ Klaipėdos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

3. Dėl priemonės „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ 

Klaipėdos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

4. Dėl priemonės „Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra“ Klaipėdos regiono projektų sąrašo 

pakeitimo. 

5. Dėl priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ projekto 

perkėlimo iš rezervinio į prioritetinį projektų sąrašą. 

6. Dėl priemonės „Vietinių kelių vystymas“ Klaipėdos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

7. Dėl priemonės „Vietinių kelių vystymas“ nesuplanuotų lėšų planavimo. 

8. Dėl Klaipėdos regiono 2014-2020 metų plėtros plano įgyvendinimo metinės ataskaitos. 

9. Dėl Klaipėdos miesto ir Klaipėdos regiono integruotų teritorijų vystymo programų 

įgyvendinimo ataskaitų už 2020 metus. 

10. Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2020 metų veiklos apžvalgos. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Vytautas Grubliauskas 

 


